



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 820 058 062
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PRIMA BRANDS HOLDING AS
Forretningsadresse: Hovlandsveien 64
4374 EGRERSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anbjørn Øglend
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 500 000	1 420 000
Sum inntekter		1 500 000	1 420 000
Kostnader			
Lønnskostnad	2	693 027	690 587
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3,4	16 493	12 300
Annen driftskostnad	2,7,14, 15	591 049	1 018 295
Sum kostnader		1 300 569	1 721 182
Driftsresultat		199 431	-301 182
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	84 272 123	300 000
Inntekt på andre investeringer			8 250 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			472 694
Annen renteinntekt		133 075	50 035
Annen finansinntekt		217 220	3 928 467
Sum finansinntekter		84 622 418	13 001 196
Nedskrivning av finansielle eiendeler			3 000 000
Annen rentekostnad		1 317 193	1 511
Sum finanskostnader		1 317 193	3 001 511
Netto finans		83 305 225	9 999 685
Ordinært resultat før skattekostnad		83 504 656	9 698 503
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-187 154	
Ordinært resultat etter skattekostnad		83 691 810	9 698 503
Årsresultat		83 691 810	9 698 503
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		10 000 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer til/fra annen egenkapital		73 691 811	9 698 503
Sum overføringer og disponeringer		83 691 811	9 698 503



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	187 154	
Sum immaterielle eiendeler		187 154	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,10	53 672	70 165
Sum varige driftsmidler		53 672	70 165
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6,10	421 905 625	168 268 369
Investeringer i tilknyttet selskap	7		5 799 761
Investeringer i aksjer og andeler		70 621	19 102
Andre fordringer	2,10	2 571 679	2 500 988
Sum finansielle anleggsmidler		424 547 925	176 588 220
Sum anleggsmidler		424 788 751	176 658 385
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	156 250	1 775 000
Andre fordringer			17 542 743
Konsernfordringer	9	12 772 123	75 047
Sum fordringer		12 928 373	19 392 790
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		1 500 000	1 500 000
Sum investeringer		1 500 000	1 500 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	1 431 655	7 226 585
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 431 655	7 226 585



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		15 860 028	28 119 375
SUM EIENDELER		440 648 779	204 777 760
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12,13	1 452 737	1 452 737
Overkurs	13	37 251 894	37 251 894
Sum innskutt egenkapital		38 704 631	38 704 631
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	237 328 166	163 636 355
Sum opptjent egenkapital		237 328 166	163 636 355
Sum egenkapital		276 032 797	202 340 986
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		143 832 264	
Sum annen langsiktig gjeld		143 832 264	
Sum langsiktig gjeld		143 832 264	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	85 303	92 418
Skyldige offentlige avgifter		65 303	369 839
Kortsiktig konserngjeld	9	9 962 256	
Annen kortsiktig gjeld	9	10 670 857	1 974 517
Sum kortsiktig gjeld		20 783 719	2 436 774
Sum gjeld		164 615 983	2 436 774
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		440 648 780	204 777 760



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	1 698 597 635	1 410 670 428
Annen driftsinntekt	1	9 384 777	20 250 557
Sum inntekter		1 707 982 412	1 430 920 985
Kostnader			
Varekostnad		1 384 725 798	1 157 060 738
Lønnskostnad	2	123 808 606	110 667 992
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3,4	36 596 286	35 259 654
Annen driftskostnad	2,7,14, 15	91 638 739	84 113 034
Sum kostnader		1 636 769 429	1 387 101 418
Driftsresultat		71 212 983	43 819 567
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	7	-1 534 474	9 805 472
Annen renteinntekt		2 935 185	2 654 692
Annen finansinntekt		92 937 112	4 514 841
Sum finansinntekter		94 337 823	16 975 005
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			5 000 000
Annen rentekostnad		5 044 722	4 195 910
Annen finanskostnad		48 674	6 653
Sum finanskostnader		5 093 396	9 202 563
Netto finans		89 244 427	7 772 442
Ordinært resultat før skattekostnad		160 457 410	51 592 009
Skattekostnad på ordinært resultat	5	16 527 445	13 712 198
Ordinært resultat etter skattekostnad		143 929 965	37 879 811
Årsresultat		143 929 965	37 879 811



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Minoritetsinteresser		12 267 700	30 690 610
Årsresultat etter minoritetsinteresser		131 662 265	7 189 201



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	0	3 989 925
Goodwill	3	263 360 000	185 561 477
Sum immaterielle eiendeler		263 360 000	189 551 402
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,10	29 634 311	53 618 719
Maskiner og anlegg	4,10	338 244	40 015 586
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,10	5 185 042	10 549 823
Sum varige driftsmidler		35 157 597	104 184 128
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	7	180 972 447	87 470 706
Investeringer i aksjer og andeler		690 844	629 325
Andre fordringer	2,10	21 433 804	22 630 650
Sum finansielle anleggsmidler		203 097 095	110 730 681
Sum anleggsmidler		501 614 692	404 466 211
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8,10	147 656 069	103 951 116
Sum varer		147 656 069	103 951 116
Fordringer			
Kundefordringer	9,10	100 533 341	71 554 117
Andre fordringer	9	35 091 311	52 655 026
Sum fordringer		135 624 652	124 209 143
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		4 657 791	4 657 790
Sum investeringer		4 657 791	4 657 790
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	22 658 561	48 350 455
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 658 561	48 350 455
Sum omløpsmidler		310 597 073	281 168 504
SUM EIENDELER		812 211 765	685 634 715

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	12,13	1 452 737	1 452 737
Overkurs	13	37 251 894	37 251 894
Sum innskutt egenkapital		38 704 631	38 704 631

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	13	326 096 025	255 754 211
Sum opptjent egenkapital		326 096 025	255 754 211

Minoritetsinteresser	13	13 651 340	161 786 452
----------------------	----	------------	-------------

Sum egenkapital		378 451 996	456 245 294
------------------------	--	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5	841 339	
Andre avsetninger for forpliktelser			25 000 000
Sum avsetninger for forpliktelser		841 339	25 000 000

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10	51 000 000	62 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	10	143 832 264	
Sum annen langsiktig gjeld		194 832 264	62 000 000

Sum langsiktig gjeld		195 673 603	87 000 000
-----------------------------	--	--------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10	88 566 041	5 484 447
--------------------------------	----	------------	-----------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Leverandørgjeld	9	55 987 965	59 702 383
Betalbar skatt	5	9 515 014	14 660 328
Skyldige offentlige avgifter		11 450 530	12 100 937
Utbytte		4 287 144	26 513 907
Annen kortsiktig gjeld		68 279 470	23 927 419
Sum kortsiktig gjeld		238 086 164	142 389 421
Sum gjeld		433 759 767	229 389 421
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		812 211 763	685 634 715



Konsernregnskap 2021

Prima Brands Holding AS

Pemso Dokumentnøkkel: 5PA8Y-7QFAW-EDLEZ-W5SHB-T4YFG-13NQI

Prima Brands Holding AS



Resultatregnskap

Prima Brands Holding AS

Morselskap		Konsern		
2020	2021	Note	2021	2020
Driftsinntekter og driftskostnader				
1 420 000	1 500 000	1	1 698 597 635	1 410 670 428
0	0	1	9 384 777	20 250 557
<u>1 420 000</u>	<u>1 500 000</u>		<u>1 707 982 412</u>	<u>1 430 920 985</u>
0	0		1 384 725 798	1 157 060 738
690 587	693 027	2	123 808 606	110 667 992
12 300	16 493	3,4	36 596 286	35 259 654
1 018 295	591 049	2,7,14,15	91 638 739	84 113 034
<u>1 721 182</u>	<u>1 300 569</u>		<u>1 636 769 429</u>	<u>1 387 101 418</u>
<u>-301 182</u>	<u>199 431</u>		<u>71 212 983</u>	<u>43 819 567</u>
Driftsresultat				
Finansinntekter og finanskostnader				
300 000	84 272 123	6	0	0
8 250 000	0		0	0
0	0	7	-1 534 474	9 805 472
472 694	0		0	0
50 035	133 075		2 935 185	2 654 692
3 928 467	217 220		92 937 112	4 514 841
0	0		0	5 000 000
3 000 000	0		0	0
<u>9 999 685</u>	<u>83 305 225</u>		<u>89 244 428</u>	<u>7 772 442</u>
9 698 503	83 504 656		160 457 411	51 592 009
0	-187 154	5	16 527 445	13 712 198
<u>9 698 503</u>	<u>83 691 810</u>		<u>143 929 966</u>	<u>37 879 811</u>
Årsresultat				
Minoritetens andel				
Majoritetens andel				
Overføringer				
0	10 000 000			
9 698 503	73 691 811			
<u>9 698 503</u>	<u>83 691 811</u>			
Sum overføringer				

Prima Brands Holding AS

Pemisio Dokumentnøkkel: 5PA8Y-7QFAW-EDLEZ-WSSHB-T4YFG-13NQI



Balanse

Prima Brands Holding AS

Morselskap		Konsern			
2020	2021	EIENDELER	Note	2021	2020
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Konsesjoner, patenter o.l.	3	0	0
0	187 154	Utsatt skattefordel	5	0	3 989 925
0	0	Goodwill	3	263 360 000	185 561 477
<u>0</u>	<u>187 154</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>263 360 000</u>	<u>189 551 402</u>
		Varige driftsmidler			
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4,10	29 634 311	53 618 719
0	0	Maskiner og anlegg	4,10	338 244	40 015 586
70 165	53 672	Driftsløsøre, inventar o.a.	4,10	5 185 042	10 549 823
<u>70 165</u>	<u>53 672</u>	Sum varige driftsmidler		<u>35 157 597</u>	<u>104 184 128</u>
		Finansielle anleggsmidler			
168 268 369	421 905 625	Investeringer i datterselskap	6,10	0	0
5 799 761	0	Investeringer i tilknyttet selskap	7	180 972 447	87 470 706
19 102	70 621	Investeringer i aksjer og andeler		690 844	629 325
2 500 988	2 571 679	Andre langsiktige fordringer	2,10	21 433 804	22 630 650
<u>176 588 220</u>	<u>424 547 925</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>203 097 095</u>	<u>110 730 681</u>
<u>176 658 385</u>	<u>424 788 751</u>	Sum anleggsmidler		<u>501 614 691</u>	<u>404 466 211</u>
		Omløpsmidler			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	8,10	147 656 069	103 951 116
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer	9,10	100 533 341	71 554 117
1 775 000	156 250	Kundefordringer på selskap i samme konsern	9	0	0
17 542 743	0	Andre kortsiktige fordringer	9	35 091 311	52 655 026
75 047	12 772 123	Konsernfordringer	9	0	0
<u>19 392 790</u>	<u>12 928 373</u>	Sum fordringer		<u>135 624 652</u>	<u>124 209 143</u>
		Investeringer			
1 500 000	1 500 000	Markedsbaserte aksjer		4 657 791	4 657 790
<u>1 500 000</u>	<u>1 500 000</u>	Sum investeringer		<u>4 657 791</u>	<u>4 657 790</u>
7 226 585	1 431 655	Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	22 658 561	48 350 455
<u>28 119 375</u>	<u>15 860 028</u>	Sum omløpsmidler		<u>310 597 073</u>	<u>281 168 504</u>
<u>204 777 760</u>	<u>440 648 780</u>	Sum eiendeler		<u>812 211 764</u>	<u>685 634 715</u>

Prima Brands Holding AS

Pernico Dokumentnøkkel: 5PA8Y-7QFAW-EDLEZ-WSSHB-T4YFG-13NQI



Balanse

Prima Brands Holding AS

Morselskap		EGENKAPITAL OG GJELD		Note	Konsern	
2020	2021				2021	2020
Egenkapital						
Innskutt egenkapital						
		Aksjekapital		12,13	1 452 737	1 452 737
1 452 737	1 452 737	Overkurs		13	37 251 894	37 251 894
37 251 894	37 251 894	Sum innskutt egenkapital			38 704 631	38 704 631
38 704 631	38 704 631					
Opptjent egenkapital						
		Annen egenkapital		13	326 096 025	255 754 211
163 636 355	237 328 166	Sum opptjent egenkapital			326 096 025	255 754 211
163 636 355	237 328 166					
Minoritetens egenkapital						
		Sum egenkapital		13	378 451 997	456 245 294
202 340 986	276 032 797					
Gjeld						
Avsetning for forpliktelser						
		Utsatt skatt		5	841 339	0
0	0	Andre avsetninger for forpliktelser			0	25 000 000
0	0	Sum avsetning for forpliktelser			841 339	25 000 000
0	0					
Gjeld til konsernselskap						
		Gjeld til kredittinstitusjoner		10	51 000 000	62 000 000
0	0	Øvrig langsiktig gjeld		10	143 832 264	0
0	143 832 264	Sum annen langsiktig gjeld			194 832 264	62 000 000
0	143 832 264					
Kortsiktig gjeld						
		Gjeld til kredittinstitusjoner		10	88 566 041	5 484 447
0	0	Leverandørgjeld		9	55 987 965	59 702 383
92 418	85 303	Betalbar skatt		5	9 515 014	14 660 328
0	0	Skyldig offentlige avgifter			11 450 530	12 100 937
369 839	65 303	Utbytte			4 287 144	26 513 907
0	0	Kortsiktig konserngjeld		9	0	0
0	9 962 256	Annen kortsiktig gjeld		9	68 279 470	23 927 419
1 974 517	10 670 857	Sum kortsiktig gjeld			238 086 164	142 389 421
2 436 774	20 783 719					
Sum gjeld						
2 436 774	164 615 983				433 759 767	229 389 421
Sum egenkapital og gjeld						
204 777 760	440 648 780				812 211 764	685 634 715

Egersund, 2022

Anbjørn Øglend
Styrets leder/daglig leder

Håkon Øglend
Styremedlem

Kristoffer Øglend
Styremedlem



Kontantstrømoppstilling

Prima Brands Holding AS

Morselskap		Konsern	
2020	2021	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
9 698 503	83 504 656	160 457 411	51 592 010
0	0	-14 660 328	-7 104 000
0	0	0	5 000 000
0	0	0	-4 228 000
0	0	1 534 474	-9 805 472
0	0	-92 433 000	0
12 300	16 493	36 596 286	35 259 654
-1 775 000	1 618 750	-28 979 224	-26 726 380
0	0	-43 704 953	-4 586 289
34 889	-7 115	-3 714 418	5 158 221
-6 798 108	3 166 780	36 607 894	18 166 362
1 172 584	88 299 564	51 704 142	62 726 106
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
0	0	46 143 000	0
-82 465	0	-712 468	-9 699 943
0	5 799 761	0	24 000
0	-302 226 519	-302 226 519	0
0	58 500 000	0	0
0	0	0	4 228 000
0	0	0	10 000 000
0	0	0	1 000 000
0	0	0	-6 337 000
-82 465	-237 926 758	-256 795 987	-784 943
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
0	0	-11 000 000	62 000 000
0	143 832 264	143 832 264	0
0	0	83 081 594	-91 748 708
0	0	-36 513 907	-30 688 000
0	143 832 264	179 399 951	-60 436 708
1 090 119	-5 794 930	-25 691 894	1 504 455
6 136 466	7 226 585	48 350 455	46 846 000
7 226 585	1 431 655	22 658 561	48 350 455
Limit kassekreditt			
0	0	134 000 000	104 000 000
0	0	-88 566 041	-5 484 447
313 500	320 498	2 463 527	1 385 532

Prima Brands Holding AS

Pernico Dokumentnøkkel: 5PA8Y-7QFAW-EDLEZ-WSSHB-T4YFG-13NQI



Noter til regnskapet 2021

Prima Brands Holding AS

Pemso Dokumentnøkkel: 5PA8Y-7QFAW-EDLEZ-W55HB-T4YFG-13NQI



Noter til regnskapet 2021 Prima Brands Holding AS

Regnskapsprinsipper

Prima Brands Holding AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Eigersund kommune. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med norsk regnskapslov og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings- og råderett. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende.

Forskning og utvikling

Konsernet har flere prosjekter i SkatteFUNN-ordningen og driver løpende forskning og utvikling. Kostnaden til slike prosjekter kostnadsføres løpende, med mindre det foretas fysiske investeringer som åpenbart vil generere fremtidige positive kontantstrømmer.

Goodwill

Goodwill avskrives over 10 år ettersom verdutviklingen er positiv og ledelsen har et langsiktig perspektiv på investeringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmer som eiendelen vil generere.

Aksjer og andeler i datterselskap og andre selskap

Aksjer i datterselskap og andre selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det blir foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført i samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbyttet/konsernbidraget andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende tilbakebetalingen av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringsverdi i balansen i morselskapet.

Aksjer i tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydning, men ikke bestemmende innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20% og 50%). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunkt betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Varer

Varelager av egentilvirkede varer og varer i arbeid er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi. Varelageret nedskrives til virkelig verdi dersom salgspris redusert for salgskostnader er lavere enn full tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til balansedagens kurs.

Pensjoner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Prima Brands Holding AS

Pemco Dokumentnøkkel: 5PA8Y-7QFAW-EDLEZ-WSSHB-T4YFG-13NQI



Noter til regnskapet 2021 Prima Brands Holding AS

Regnskapsprinsipper

Leasing/leieavtaler

Leieavtaler hvor det vesentligste av risikoen er på kontraktmotparten, blir klassifisert som operasjonelle leieavtaler. Leiebetalinger er klassifisert som en driftskostnad og eventuell forskuddsleie er fordelt lineært over avtaleperioden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Egne aksjer

Ved tilbakekjøp av egne aksjer føres kjøpspris inklusiv direkte henførbare kostnader som endring i egenkapital. Ved salg av egne aksjer blir eventuell pris utover pålydende på aksjene bokført som annen innskutt egenkapital. Egne aksjer presenteres som reduksjon av egenkapital. Tap eller gevinst på transaksjoner med egne aksjer blir ikke resultatført.

Hendelser etter balansedagen

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Konsern

Konsolidering

Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske resultat når konsernselskapene betraktes som en regnskapsmessig enhet. Følgende selskap inngår i konsernet:

Morselskap	Forretningsadresse	Eierandel
Prima Brands Holding AS	Egersund	
Datterselskap		
Prima Brands Group AS	Egersund	100 %
Prima Brands Group AS har følgende datterselskap og datterdatterselskap:		
Prima Brands AS (tidl. Prima Jæren AS)	Egersund	90,01 %
Norsk Angus AS	Egersund	100 % *)
Norpri AS	Egersund	51 %
Matfylket AS	Egersund	80 %
Prima Brands AS	Egersund	100 %
SG Matfylket AS	Egersund	60 %
Prima Estate AS	Egersund	100 % **)

*) Norsk Angus AS har i 2021 fusjonert med søsterselskapet Nese Eiendom AS.

**) Prima Estate AS ble i september 2021 solgt til Prima Investment AS og inngår fra dette tidspunktet ikke lenger i konsernet Prima Brands Group AS. Inntekter og kostnader i Prima Estate AS er medtatt i konsernet frem til dato for opphør av konserntilknytning.



Noter til regnskapet 2021

Prima Brands Holding AS

Regnskapsprinsipper

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet og selskaper hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse gjennom eierinteresser eller avtaler (datterselskaper). Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper, som om konsernet er en økonomisk enhet og alle vesentlige transaksjoner og mellomværender mellom konsernselskaper er eliminert.

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt bestemmende innflytelse oppnås og frem til bestemmende innflytelse opphører. I de tilfeller datterselskapene ikke er heleid, er minoritetens andel av resultat etter skatt og minoritetens andel av egenkapitalen presentert på separate linjer i resultatregnskapet og balansen.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunkt kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Kjøpte datterselskap regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes virkelig verdi av identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi utover det som kan henføre til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Goodwill balanseføres som en residual, og balanseføres med andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.



Noter til regnskapet 2021 Prima Brands Holding AS

Note 1 Segmentinformasjon

Morselskap			Konsern	
2020	2021		2021	2020
		Pr. Virksomhetsområde		
1 420 000	1 500 000	Fellestjenester	3 552 074	2 140 677
0	0	Salg kjøttvarer	1 699 600 258	1 407 945 887
0	0	Utleie	0	0
0	0	Leieinntekter fast eiendom	582 167	583 864
0	0	xx	0	0
0	0	Øvrige inntekter	4 247 913	20 250 557
<u>1 420 000</u>	<u>1 500 000</u>	Sum	<u>1 707 982 412</u>	<u>1 430 920 985</u>
		Geografisk fordeling		
1 420 000	1 500 000	Norge	1 707 982 412	876 543 678
0	0	Sverige	0	0
0	0	Danmark	0	0
0	0	Andre land	0	0
<u>1 420 000</u>	<u>1 500 000</u>	Sum	<u>1 707 982 412</u>	<u>876 543 678</u>

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Morselskap			Konsern	
2020	2021		2021	2020
607 395	607 386	Lønnskostnader		
83 192	85 641	Lønninger	61 291 966	52 899 298
-	-	Arbeidsgiveravgift	9 004 138	7 166 669
-	-	Pensjonskostnader	1 933 434	1 869 483
-	-	Andre ytelser	1 893 459	1 693 540
-	-	Innleid arbeidskraft	49 685 609	47 039 002
<u>690 587</u>	<u>693 027</u>	Sum	<u>123 808 606</u>	<u>110 667 992</u>
1	1	Gjennomsnittlig antall årsverk	181	156
		Ytelser til ledende personer		
600 000	600 000	Lønn		
0	0	Pensjonsutgifter		
0	0	Annen godtgjørelse		
<u>600 000</u>	<u>600 000</u>	Sum godtgjørelse		
		Styre		
0	0	Styregodtgjørelse		

Det er ikke ytt lån til eller stillet sikkerhet til fordel for daglig leder eller medlemmer av styret.

Selskapet har ytt langsiktig lån til person som er nærstående til aksjonær. Pr. 31.12.21 er lånet bokført med kr 2 464 692. Lånet er sikret med pant i eiendom/leasere. Lånet er renteberegnet med rente tilsvarende normrenten for rimelige lån i arbeidsforhold.

Verken daglig leder eller styrets leder har bonusavtale e.l. Det foreligger ikke avtale om lønn eller særskilt godtgjørelse for daglig leder eller styrets leder ved opphør av arbeidsforholdet eller vervet.

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er ikke pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

2020	2021		2021	2020
198 300	153 363	Honorar til revisor	1 058 254	905 113
		Løvpålagt revisjon		
		Attestasjonstjenester		
		Skatterådgivning		
256 991	289 983	Andre tjenester	900 412	713 711
<u>455 291</u>	<u>443 346</u>	Sum honorar til revisor	<u>1 958 666</u>	<u>1 618 824</u>

Prima Brands Holding AS

Pernico Dokumentnøkkel: 5PA8Y-7QFAW-EDLEZ-WSSHB-T4YFG-13NQI



Noter til regnskapet 2021

Prima Brands Holding AS

Note 3 Immaterielle eiendeler

	Goodwill Prima Group AS	Sum
Konsern		
Anskaffelseskost pr. 01.01.	216 048 042	216 048 042
Tilgang kjøpte driftsmidler	103 000 000	103 000 000
Avgang solgte driftsmidler	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12.	<u>319 048 042</u>	<u>319 048 042</u>
Akk. avskrivninger og nedskrivning pr 01.01.	30 486 564	30 486 564
Årets ordinære avskrivninger	25 201 478	25 201 478
Tilbakeførte avskrivninger solgte	0	0
Akk. avskrivninger og nedskrivning pr. 31.12.	<u>55 688 042</u>	<u>55 688 042</u>
Bokført verdi 31.12.	263 360 000	263 360 000
Økonomisk levetid	10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 4 Varige driftsmidler

	Driftsløsere, inventar o.a.	Sum
Morselskap		
Anskaffelseskost pr. 01.01.	82 465	82 465
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0
Avgang solgte driftsmidler	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12.	<u>82 465</u>	<u>82 465</u>
Akk. avskrivninger og nedskrivning pr. 01.01.	12 300	12 300
Årets ordinære avskrivninger	16 493	16 493
Tilbakeførte avskrivninger solgte	0	0
Akk. avskrivninger og nedskrivning pr. 31.12.	<u>28 793</u>	<u>28 793</u>
Bokført verdi 31.12.	53 672	53 672
Økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsere, inventar o.a.	Sum
Konsern				
Anskaffelseskost pr. 01.01.	63 410 555	105 597 244	46 909 593	215 917 392
Tilgang kjøpte driftsmidler	712 468	53 563 766	7 262 819	61 539 053
Avgang solgte driftsmidler	-27 360 856	-158 700 766	-20 748 818	-206 810 440
Anskaffelseskost pr. 31.12.	<u>36 762 167</u>	<u>460 244</u>	<u>33 423 594</u>	<u>70 646 005</u>
Akk. avskrivninger og nedskrivning pr. 01.01.	9 791 940	65 581 000	36 178 881	111 551 821
Årets ordinære avskrivninger	2 025 693	6 714 746	2 654 369	11 394 808
Tilbakeførte avskrivninger solgte	-4 689 777	-72 173 746	-10 594 699	-87 458 222
Akk. avskrivninger og nedskrivning pr. 31.12.	<u>7 127 855</u>	<u>122 000</u>	<u>28 238 551</u>	<u>35 488 406</u>
Bokført verdi 31.12.	29 634 311	338 244	5 185 042	35 157 597
Økonomisk levetid	5-50 år	3-15 år	3-15 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	



Noter til regnskapet 2021

Prima Brands Holding AS

Note 5 Skatt

Morselskap		Konsern	
2020	2021	2021	2020
		Årets skattekostnad	
		Resultatført skatt på ordinært resultat:	
0	0	9 515 013	14 660 328
0	0	2 181 168	0
0	-187 154	4 831 263	-948 130
<u>0</u>	<u>-187 154</u>	<u>16 527 445</u>	<u>13 712 198</u>
		Beregning av årets skattegrunnlag:	
9 698 503	83 504 656	160 457 411	51 592 009
-9 247 420	-71 500 000	-80 286 661	10 904 829
-192 971	-147 724	-24 735 569	4 141 018
0	0		0
0	0	0	0
-258 112	-11 856 932	-12 185 122	0
<u>0</u>	<u>0</u>	<u>43 250 059</u>	<u>66 637 856</u>
		Betalt skatt i balansen:	
0	0	9 515 013	14 660 328
0	0	0	0
0	0	0	0
<u>0</u>	<u>0</u>	<u>9 515 013</u>	<u>14 660 328</u>
		Avstemning av skattekostnaden:	
0	18 371 024	35 300 630	11 350 242
0	0		0
0	-2 828 178	-1 110 120	-37 106
0	-15 730 000	-17 663 065	2 399 062
<u>0</u>	<u>-187 154</u>	<u>16 527 445</u>	<u>13 712 198</u>
Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller.			
		Midlertidige og andre forskjeller	
-66 487	-55 650	6 210 217	9 007 633
0	0	0	0
0	0	-928 497	-930 731
0	0	-557 755	0
-436 936	-547 549	-652 202	-26 587 520
-12 104 433	-247 500	-718 567	-2 127 350
<u>-12 607 856</u>	<u>-850 699</u>	<u>3 353 196</u>	<u>-20 637 968</u>
-12 607 856	0	471 067	2 501 944
<u>0</u>	<u>-850 699</u>	<u>3 824 263</u>	<u>-18 136 024</u>
-	(187 154)	841 339	(3 989 925)
		Utsatt skatt / Utsatt skattefordel (22 %)	

Prima Brands Holding AS

Pernico Dokumentnøkkel: 5PA8Y-7QFAW-EDLEZ-WSSHB-T4YFG-13NQI



Noter til regnskapet 2021 Prima Brands Holding AS

Note 6 Investering i datterselskap

Selskaps navn	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
Prima Brands Group AS	Egersund	100 %	100 %
Prima Brands AS (tidl. Prima Jæren AS)	Egersund	90,01 %	90,01 %
Norsk Angus AS	Egersund	100 %	100 %
Norpri AS	Egersund	51 %	51 %
Matfylket AS	Egersund	80 %	80 %
Prima Brands AS	Egersund	100 %	100 %
SG Matfylket AS	Egersund	60 %	60 %
Prima Estate AS	Egersund	100 %	100 %

Investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet vurderes tilknyttede selskaper etter egenkapitalmetoden.

Investeringer etter kostmetoden (selskapsregnskapet)

Selskaps navn	Aksjekapital	Antall aksjer	Egenkapital	Årets resultat	Balanseført
Prima Brands Group AS	60 000 000	100 000	414 313 752	142 265 902	421 905 625
Prima Brands AS (tidl. Prima Jæren AS)	1 200 000	1 000	77 129 211	53 408 685	156 415 775
Norsk Angus AS	100 000	15 550	767 391	(2 645)	1 140 000
Norpri AS	8 800 000	100	5 908 602	11 824 994	69 316 165
Matfylket AS	5 100 000	804	9 741 101	(146 210)	7 070 000
Prima Brands AS	1 000 000		885 210	(51 941)	1 000 000
SG Matfylket AS	293 000		6 183 290	2 642 180	8 820 239
					421 905 625

Inntektsført utbytte og konsernbidrag fra datterselskap utgjør i 2021 kr 84 272 123.

Note 7 Investering i tilknyttet selskap

Tilknyttede selskap	Prima Blue AS	A. Idsøe Eiendom AS	A. Idsøe AS	Prima Idsøe AS	Matfylket Rogaland AS	Sum
Eier-/stemmeandel	50,00 %	50,00 %	50,00 %	50,00 %	50,00 %	
Kontorkommune	Egersund	Sandnes	Sandnes	Sandnes	Sandnes	
Anskaffelseskost	168 000 000	21 007 084	10 505 000	500 000	600 000	
Merverdianalyse						
Balanseført EK på konsernetableringstidspkt	51 685 620	20 802 588	20 120 514	490 609	293 007	93 392 338
Henførbart merverdi	0	0	-7 051 626	0	0	-7 051 626
Goodwill	0	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost	51 685 620	20 802 588	13 068 888	490 609	293 007	86 340 712
Beregning av årets resultatandel						
Andet årets resultat	-8 361 193	0	6 978 712	-150 000	-1 992	-1 534 474
Avskrivning merverdier	0	0	0	0	0	0
Avskrivning goodwill	0	0	0	0	0	0
Årets resultatandel	-8 361 193	0	6 978 712	-150 000	-1 992	-1 534 474
Beregning av balanseført verdi pr. 31.12.						
Inngående balanse 01.01.	56 946 621	16 863 786	13 084 667	435 445	140 188	87 470 706
Tilgang/avgang	0	0	0	0	400 000	400 000
Årets resultatandel	-8 361 193	0	6 978 712	-150 000	-1 992	-1 534 474
Internfortjeneste						0
Mottatt utbytte	0	0	-6 000 000	0	0	-6 000 000
Innbetalt/tilbakebetalt kapital	117 500 000	0	0	0	0	117 500 000
Andre endringer i løpet av året	0	-16 863 786	0	0	0	-16 863 786
Utgående balanse 31.12.	166 085 428	0	14 063 379	285 445	538 196	180 972 447

Note 8 Varer

	2021	2020
Beholdning kjøttprodukter og emballasje	128 903 872	89 237 375
Beholdning emballasje	19 309 952	14 713 741
Ukuransavsetning	-557 755	0
Sum	147 656 069	103 951 116

Prima Brands Holding AS

Pernico Dokumentnøkkel: 5PA8Y-7QFAW-EDLEZ-WSSHB-T4YFG-13NQI



Note 9 Konsernmellomværende

Morselskap		
2020	2021	
-	-	Fordringer
-	-	Lån til foretak i samme konsern
-	156 250	Kundefordringer
<u>19 392 790</u>	<u>12 772 123</u>	Andre fordringer (konsernbidrag)
<u>19 392 790</u>	<u>12 928 373</u>	Sum
2020	2021	Gjeld
-	-	Lån fra foretak i samme konsern
-	-	Leverandørgjeld
<u>1 076 922</u>	<u>9 962 255</u>	Annens kortsiktig gjeld (konsernbidrag)
<u>1 076 922</u>	<u>9 962 255</u>	Sum

Note 10 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Morselskap			Konsern	
2020	2021		2021	2020
2 500 988	2 571 679	Fordringer med forfall senere enn ett år	21 433 804	22 630 650
-	142 150 430	*) Gjeld med forfall senere enn 5 år	142 150 430	7 500 000
-	-	Gjeld som er sikret ved pant o.l.		
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner (pantelån)	51 000 000	62 000 000
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner (kassekreditt)	88 566 041	5 484 447
-	-	Ubenyttet kassekreditt	45 433 959	98 515 553
-	-	Total kassekredittramme	134 000 000	104 000 000
-	-	Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
-	-	Eiendom	16 559 531	17 045 905
-	-	Maskiner og anlegg	-	-
-	-	Driftsløsere, inventar og utstyr	4 498 577	5 100 910
-	-	Kundefordringer	100 333 472	71 354 117
-	-	Andre kortsiktige og langsiktige fordringer	2 385 155	2 338 426
-	-	Varer	147 656 069	103 951 116
-	421 905 625	*) Aksjer	-	-
-	<u>421 905 625</u>	Sum	<u>271 432 804</u>	<u>199 990 474</u>
-	-	Entreprisegarantier	-	-
1 775 000	156 250	Kundefordringer	101 486 095	72 506 871
-	-	Avsetning tap på krav	(952 754)	(952 754)
<u>1 775 000</u>	<u>156 250</u>	Sum	<u>100 533 341</u>	<u>71 554 117</u>

*) Selgerkreditt til Prima Investment AS ifbm. Prima Brands Holding AS' kjøp av resterende aksjer i Prima Brands Group AS. Lånet skal gjøres opp senest 31.12.2030, og aksjene i Prima Brands Group AS er stillet som sikkerhet for lånet. Lånet renteberegnes med 3 mnd NIBOR + 2% p.a. Både Prima Brands Holding AS og Prima Investment AS er eid og kontrollert av Anbjørn Øglend.

Note 11 Bankinnskudd

Morselskap			Konsern	
2020	2021		2021	2020
313 500	320 498	Bankinnskudd, kontanter o.l.	2 463 527	1 385 532
6 913 085	1 111 157	Bundne skattetreksmidler	20 195 034	46 964 923
<u>7 226 585</u>	<u>1 431 655</u>	Øvrige bankinnskudd og kontanter	<u>22 658 561</u>	<u>48 350 455</u>
		Sum		

Prima Brands Holding AS

Pernico Dokumentnøkkel: 5PA8Y-7QFAW-EDLEZ-W55HB-T4YFG-13NQI



Noter til regnskapet 2021 Prima Brands Holding AS

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Prima Brands Holding AS pr. 31.12. består av følgende aksjeklasser:	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære-aksjer			-
A-aksjer	1 131 555	1,00	1 131 555
B-aksjer	321 182	1,00	321 182
Sum	1 452 737		1 452 737

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2021:

	Ordinære	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Anbjørn Øglend (daglig leder og styreleder)		1 016 917		1 016 917	70,0 %	90 %
Håkon Øglend AS (100% eid av styremedlem Håkon Øglend)		57 319	160 591	217 910	15,0 %	5 %
Kristoffer Øglend AS (100% eid av styremedlem Kristoffer Øglend)		57 319	160 591	217 910	15,0 %	5 %
Sum	-	1 131 555	321 182	1 452 737	100 %	100 %
Øvrige aksjonærer (eierandel < 2,5%)	-	-	-	-	0 %	100 %
Totalt antall aksjer	-	1 131 555	321 182	1 452 737	100 %	100 %

Stemmerett er begrenset til å gjelde A-aksjer.

Note 13 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	1 452 737	37 251 894	-	163 636 355	202 340 986
Kjøp av egne aksjer	-	-	-	-	-
Salg av egne aksjer	-	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	-	83 691 810	83 691 810
Utbytte	-	-	-	(10 000 000)	(10 000 000)
Egenkapital pr 31.12.	1 452 737	37 251 894	-	237 328 165	276 032 797

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Minoritet	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	1 452 737	37 251 894	-	255 754 211	161 786 452	456 245 294
Utbytte	-	-	-	(10 000 000)	(4 287 144)	(14 287 144)
Oppkjøp datterselskap	-	-	-	(174 084 317)	(128 090 683)	(302 175 000)
Avgang datterselskap	-	-	-	(33 351 803)	(1 383 640)	(34 735 443)
Årets resultat	-	-	-	131 662 266	12 267 700	143 929 966
Andre endringer	-	-	-	156 115 667	(26 641 344)	129 474 323
Egenkapital pr 31.12.	1 452 737	37 251 894	-	326 096 026	13 651 340	378 451 997

Note 14 Offentlig tilskudd

Konsernet har flere SkatteFUNN-prosjekter i 2021. Det er inntektsført totalt kr 7 592 000 i tilskudd via SkatteFUNN-ordningen i 2021 (kr 7 981 000 i 2020), og beløpet er klassifisert som en reduksjon av driftskostnader.

Note 15 Leieavtaler

Konsernet har løpende leiekontrakter vedr. leie av lokaler.

Konsernet driver sin hovedvirksomhet fra leide lokaler i Kviamarka i Hå kommune. Leieforholdet løper til og med 2034 med rett til fortlengelse (5+5 år) til 2044. Konsernets driftsmidler ble med vikning fra 01.01.2021 solgt til Prima Estate AS, og det foreligger langsiktig avtale om leie av disse. Prima Estate AS eies av Prima Investment AS, som videre er eid og kontrollert av Anbjørn Øglend som også eier og kontrollerer Prima Brands Holding AS.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Anbjørn Øglend

Daglig leder

På vegne av: Prima Brands Holding AS

Serienummer: 9578-5994-4-1594710

IP: 141.0.xxx.xxx

2022-06-12 18:44:54 UTC



Anbjørn Øglend

Styreleder

På vegne av: Prima Brands Holding AS

Serienummer: 9578-5994-4-1594710

IP: 141.0.xxx.xxx

2022-06-12 18:44:54 UTC



Håkon Øglend

Styremedlem

På vegne av: Prima Brands Holding AS

Serienummer: 9578-5994-4-3171296

IP: 46.250.xxx.xxx

2022-06-13 06:27:20 UTC



Kristoffer Øglend

Styremedlem

På vegne av: Prima Brands Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-3254807

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-06-14 13:07:25 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 5PA8Y-7QFAW-EDLEZ-W55HB-T4YFG-13NQi

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsberetning 2021

for

Prima Brands Holding AS

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet består av drift av investeringsselskap i Egersund kommune, herunder forvaltning av eierinteresser i selskapene Prima Brands Group AS, Prima Brands AS, Norpri AS, Prima Estate AS, Prima Brands AS, Norsk Angus AS, Matfylket AS og SG Matfylket AS. Konsernets virksomhet er hovedsakelig knyttet til grønn sektor i Norsk matindustri. Alle selskapenes kontoradresser er i matfylket Rogaland.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø/ytre miljø

Det er ingen ansatte i selskapet. Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som bra. Det har ikke vært noen ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet i konsernet. Sykefraværet i konsernet har vært utbetydelig. Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet forurensrer det ytre miljø i svært liten grad. Konsernet har høyt fokus på at hele verdikjeden skal drives bærekraftig og miljøvennlig.

Likestilling og Diskriminering

Selskapet og konsernet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. I konsernet er det til sammen 156 ansatte hvor 32 er kvinner og resten menn. I selskapets styre er det 3 mann pr. 31.12.2021, og i styrene i selskapene i konsernet er det representert 9 menn og 2 kvinne.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapene i konsernet arbeider aktivt for å fremme lovens formål innenfor våre virksomheter. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Virksomheten har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapene arbeider aktivt og for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetenes ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

For øvrig vises det det Norpri sin rapport for mangfold, likestilling og god arbeidskultur. Se www.primabrands.no/likestilling

Resultat, investering, finansiering og likviditet

Årsresultatet for selskapet ble i 2021 kr. 83,7 mill. mot 9,7 mill kr i 2020.

Total kapitalen i selskapet var ved utgangen av 2021 441 mill mot 205 mill kr i 2020. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 er 62,7% tilsvarende var egenkapitalen 98,8% i 2020.



Konsernresultatet ble 143,9 mill. i 2021 mot 37,9 i 2020.

Det har blitt i konsernet gjennomført investeringer i tomt, bygninger, anlegg og maskiner i 2021 for 61,5 mill. kr.

Totalkapitalen i konsernet var ved utgangen av 2021 812,2 mill tilsvarende var denne 685,6 mill kr i 2020. Egenkapitalandelen pr 31.12.2021 er 46,6% mot 66,54% i 2020.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet opererer i et marked med flere aktører og jobber kontinuerlig for å møte og vinne konkurransen mot disse. I tillegg jobbes det hele tiden med å utvikle virksomheten, slik at vi kan møte fremtidig konkurranse.

Kredittrisiko

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav. Kundemassen er stabil og vi har erfaringsmessig lite tap på kundefordringer i konsernet.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i konsernet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Forskning og utvikling

Det har i 2021 blitt gjennomført forsknings og utviklingsprosjekter i Prima Brands AS og Norpri AS knyttet til produksjonsutbytte. Prosjektet har fått støtte fra Skattefunn.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultat i Prima Brands Holding AS:

Tilleggsutbytte	kr. 10 000 000
<u>Overført til annen egenkapital</u>	<u>kr. 73 691 811</u>
Totalt disponert	kr. 83 691 811

Hendelser etter balansedagen

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat som ikke er hensyntatt.

Fremtidig utvikling

Koronapandemien som inntraff i januar 2020 har hatt positiv betydning for årsregnskapet for 2020. Styret ser derfor positivt på tiden fremover.

Nærbø, 3 juni 2022

Anbjørn Øglend (dig.sign)

Håkon Øglend (digsign)

Kristoffer Øglend (dig.sign)



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Anbjørn Øglend

Daglig leder

På vegne av: Prima Brands Holding AS

Serienummer: 9578-5994-4-1594710

IP: 141.0.xxx.xxx

2022-06-12 18:44:54 UTC



Anbjørn Øglend

Styreleder

På vegne av: Prima Brands Holding AS

Serienummer: 9578-5994-4-1594710

IP: 141.0.xxx.xxx

2022-06-12 18:44:54 UTC



Håkon Øglend

Styremedlem

På vegne av: Prima Brands Holding AS

Serienummer: 9578-5994-4-3171296

IP: 46.250.xxx.xxx

2022-06-13 06:27:20 UTC



Kristoffer Øglend

Styremedlem

På vegne av: Prima Brands Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-3254807

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-06-14 13:07:25 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: KJKK-LU4H-V7DYZ-AKKS-UUCT4-OQ3J1

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Elganeveien 1
4373 Egersund
